aposloli, censiis et alia quedani juia ipsis ahbali et convonlui non persol-

vcrint nec satisfeceriiiL de eisdem exUinc ipsos mansionarios super diclis

delectibus tain censuuin quani juiiuni alioium per se vcl per alios super

bonis que iidem mansionarii tenentet possident ab eisdem, pannire po(e-

runl diclo domino de Diest, et suis penitus irriquesitis. Ita lamen quod si

infra dictum trium seplimanarum spacium, villicus vel nuncius dicli do-

mini de Diest ad villicum dicloium abbatis et eonventus, qui ])io tcmpore

fuerit, accesserit et eum intenogaverit, an census et alia quedani juia a

dictis niansionaiiis jilene reccperit, dictus AiUicus ipsoiuni abbatis et eon-

ventus ipsi villico vel nuncio dicti donnni de Diest, eos qui tune fuerinl in

defectum solutionis lam censuum quam jurium ab'orum in toto vel in parte,

expriniet nominatim. Et si villicus vel nuncius dicti domini de Diest hoc

intenogare neglexerit vel omiserit, dictosque census et alia jura predictis

abbati et conventui non solutos infra dictum trium septimanarum spa-

cium a predidis mansionariis ipsorum abbatis et eonventus exhiberi non

fecerit, extunc, post lapsum dictarum trium septimanarum, villicus dic-

torum abbatis et eonventus ipsos mansionarios panniet et pannire poterit,

prout superius est expressuni; jure tamen ipsius domini de Diest, si quod

habere debuerit in cmendis, per omnia et in omnibus semper salvo: aliis

omnibus a nobis pronunciatis, prout in caita confecta super divisione cu-

jusdam allodii intor ipsos abbatem et convenfum et dictum dominum de

Diest, noslroque sigillo sigillata continentur, in suo robore permansuris.

Quam sentenciam dicte partes coram nobis personaliter constitute laudave-

runt, approbaverunt et se in\ iolabiliter observare promiserunt. In cujus rei

testimonium, sigillum nostrum, una cum sigillis dictorum abbatis et eon-

ventus, necnon dicti domini de Diest, nobilis matroneElisabeth, uxoris sue,

et domini Gerardi, eorum (ilii, militis, presentibus est appensum. Dalum

et actum anno Domini millcsimo ducentesimo octogesimo nono, dominica

post epiphaniam.
Oilginal, sur parcbemin , muni de quatre fragments de sceaux

en cire brune, à doubles queues de parcbemin. — Cpiiie

dans le carlulaire D, fol. iO v.
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CCCVII.

jrnoiil / .,
sire deDIest. son épouse Elisabeth el leur /ils aine Gérard,

rendenl à l'abbaije de Saint-Trond les droils qu'ils ont sur le bois, dit

Ilerbruntshovel, et renoncent à leurs prétentions sur le bois, dit Elshout.